枣庄市峄城区教育和体育局

2019年峄城区第三次公开招聘

合同制教师面试通知

根据 2019 年峄城区第三次公开招聘合同制教师简章的要

求，考生初步资格审查已结束，现将面试事宜通知如下：

面试时间：2019年 11月 9日

面试地点：枣庄第二十八中学

领取面试通知书时间：2019年 11月 7日 上午 8：30-11:50

下午 2:00-5:00

领取面试通知书地点： 峄城区教育和体育局四楼会议室

面试使用教材：

1.初中：九年级教材（其中生物八年级教材）；

2.小学：三年级教材。

以上教材均为 2019-2020学年度第一学期学校现行教材。

峄城区教育和体育局

2019年 10月 31日